

VELKOMMEN TIL SLØJFENS ERHVERVSKLUB

Vi har hermed fornøjelsen at tilbyde din virksomhed medlemskab af Hadsten Kulturhus Sløjfens erhvervsklub.

Sløjfens erhvervsklub er et lokalt og uformelt forum, hvor medlemmerne har mulighed for at mødes til spændende og forskelligartede oplevelser.

Klubben samler erhvervsfolk på tværs af faggrupper. Fælles for medlemmerne er deres engagement i Sløjfen. Med et medlemskab i vores erhvervsklub er man sikret en række oplevelser, og samtidig er man med til at understøtte en fortsat udvikling af omgivelser og aktiviteter i Hadstens smukke kulturhus.

Medlemsskabet tilbydes for et år af gangen, og de tilbud og fribilletter virksomheden modtager kan frit anvendes til eksempelvis medarbejderpleje eller udlodning blandt kunder og samarbejdspartnere.

Velkommen i Sløjfen!

Henvendelse vedr. medlemskab kan rettes til:

Mona Gleerup
Næstformand for Sløjfens bestyrelse
Tlf. 21251046/monagleerup@mail.dk

eller

Hadsten Kulturhus Sløjfen
Tlf. 89641585/sloejfen@favrskov.dk

KULTURPARTNER

Som kulturpartner får du **navneeksponering** i det halvårige program, på hjemmesiden, på sociale medier og på sponsortavlen i husets foyer.

Arrangementer: To repræsentanter for hver kulturpartner inviteres en gang årligt til en aften med spisning og underholdning.

Specialpriser: Leje af sal og mødelokaler til stærkt reduceret pris.

Fribilletter: Fire fribilletter til alle bestyrelsens og bibliotekets egne arrangementer og koncerter – svarende til ca. 80 billetter om året.

Medlemsskab tegnes for et år af gangen løbende fra d. 1. jan. Kontingentet er fradragsberettiget med baggrund i den eksponering de enkelte medlemmer opnår gennem samarbejdet med Sløjfen. Et medlemskab som kulturpartner koster årligt 6.000 kr. plus moms

KULTURSUPPORTER

Medlemsskab som kultursupporter tilbydes mindre virksomheder med maks. tre ansatte. Som kultursupporter får du **navneeksponering** i det halvårige program, på hjemmesiden, på sociale medier og på sponsortavlen i husets foyer.

Arrangementer: To repræsentanter for hver kultursupporter inviteres en gang årligt til en aften med spisning og underholdning.

Specialpriser: Leje af sal og mødelokaler til stærkt reduceret pris.

Fribilletter: I alt seks fribilletter årligt til bestyrelsens eller bibliotekets egne arrangementer og koncerter.

Medlemsskab tegnes for et år af gangen løbende fra d. 1. jan. Kontingentet er fradragsberettiget med baggrund i den eksponering de enkelte medlemmer opnår gennem samarbejdet med Sløjfen. Et medlemskab som kultursupporter koster årligt 2.000 kr. plus moms